
Ne
Z

DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ OBRATOVÉHO BONUSU

SMLUVNÍ STRANY:

1. Glenmark Pharmaceuticals Distribution s.r.o.
se sídlem Hvězdová 1716/2b, Nusle, 140 00 Praha 4, 1Č: 04727339, DIČ: CZ04727339, zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 252762

(dále jen „Glenmark“)

a

2. Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace
se sídlem MUDr. Jana Jánského 2675/11, 669 02 Znojmo, 1Č: 00092584, DIČ: CZ 00092584,
zastoupená MUDr. Martinem Pavlíkem, Ph.D.

(dále jen „Odběratel“)

(Glenmark a Odběratel dále společně také jako „Smluvní strany“ nebo každý jednotlivě jako
„Smluvní strana“)

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

(A) Odběratel prostřednictvím Distributorů odebírá vybrané léčivé přípravky Glenmarku, hrazené
i nehrazené z veřejného zdravotního pojištění, a doplňky stravy, které souhrnně definovány jako
Produkty;

(B) Smluvní strany za účelem podpory prodeje Produktů na území České republiky dne 03.03.2022
uzavřely smlouvu o poskytnutí obratového bonusu (dále jen „Smlouva“), na jejímž základě
poskytne Glenmark Odběrateli za splněný uvedených podmínek motivační obratový bonus či
bonusy;

(C) Smluvní strany se dohodly na zahrnutí dodatečných produktů mezi Produkty a za tímto účelem
uzavírají tento dodatek (dále jen „Dodatek“).

SE DOHODLY NA NÁSLEDUJÍCÍM:

1. Výklad pojmů

1.1. Nevyplývá-li z kontextu něco jiného, mají výrazy definované ve Smlouvě stejný význam i
v tomto Dodatku.

2. Předmět Dodatku

2.1. Smluvní strany se dohodly na změnách v přílohách č. 1 a č. 3 Smlouvy, které jsou tímto
nahrazeny jejich novými zněními v přílohách č. 1 a č. 2 k tomuto Dodatku.

2.2. Veškerá ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou výslovně dotčena tímto Dodatkem,
zůstávají beze změny a v plné platnosti.

1



3. Závěrečná ustanovení

3.1. Tento Dodatek nabývá platnosti jejím podpisem oběma Smluvními stranami a účinnosti
zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „registr smluv“).

3.2. Smluvní strany výslovně sjednávají, že na plnění odpovídající předmětu Dodatku
poskytnuté od 01.10.2022 do nabytí účinnosti tohoto Dodatku, se bude tam, kde to
nevylučuje povaha věci, pohlížet jako na plnění dle Smlouvy.

3.3. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv zajistí
Odběratel. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto Dodatku v registru smluv, a to
s výjimkou obsahu příloh č. 1 a č. 2 tohoto Dodatku (tvořící přílohy č. 1 a č. 3 Smlouvy),
které obsahují obchodní tajemství Glenmarku.

3.4. Tento Dodatek je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech v českém jazyce, z nichž každá
Smluvní strana obdrží po jednom (1) vyhotovení.

3.5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou následující přílohy:

(a) příloha č. 1 - Příloha č. 1 Smlouvy - podmínky Obratového bonusu; a

(b) příloha č. 2 - Příloha č. 3 Smlouvy - seznam Produktů.

za ti. im
Ve Znojmě dneV Praze dne

2



Příloha č. 1

3



4



Příloha č. 2

Příloha č. 3 Smlouvy - seznam Produktů


